



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ ЗА ПОДРУЧЈЕ
ВИШЕГ СУДА У ЗРЕЊАНИНУ И
ПРИВРЕДНОГ СУДА У ЗРЕЊАНИНУ
ЛАЗАР СЕКУЛИЋ

Бечеј Ул. Главна бр. 7

Тел. 021/691-0245; 065/677-5534

Посл. бр. И.И.282/2021

Дана: 15.11.2023. године

Јавни извршитељ Лазар Секулић за подручје Вишег и Привредног суда у Зрењанину, у извршном предмету извршног повериоца **Електродистрибуција Србије д.о.о. Београд**, 11070 Београд - Нови Београд, ул. Булевар уметности бр. 12, КЈС 83344, МБ 07005466, ПИБ 100001378, (огранак Електродистрибуција Србија д.о.о. Београд Огранак Електродистрибуција Зрењанин, 23000 Зрењанин, ул. Панчевачка бр. 46), чији је пуномоћник адв. Душанка Мићин, Нови Сад, Стражиловска бр. 14, против извршног дужника **Сузана Маџарац**, 23273 Ново Милошево, ул. ЈНА бр. 64, ЈМБГ 1509992859508, адреса боравишта: Бранка Радичевића 85, 23273 Ново Милошево, спроводећи решење о извршењу Основног суда у Бечеју - Судске јединице у Новом Бечеју I-6 Ии-435/2021 од 22.10.2021. године (по I-6 Пл 15/21), објављује следећи:

ЗАПИСНИК О ПРВОМ ЕЛЕКТРОНСКОМ ЈАВНОМ НАДМЕТАЊУ ЗА
ПРОДАЈУ ПОКРЕТНИХ СТВАРИ

Достава уредна за све странке, односно:

- извршни поверилац: пуномоћник уредно позван (закључак достављен препорученом поштом дана 18.10.2023. године) и

- извршни дужник: уредно позвана (закључак достављен препорученом поштом дана 18.10.2023. године).

Закључак о оглашавању прве електронске аукције истакнут на електронску огласну таблу Коморе јавних извршитеља дана 16.10.2023. године, а на Порталу е-аукција наредни радни дан.

Дана 15.11.2023. године, на основу закључка овог јавног извршитеља од 16.10.2023. године, са почетком у 9:00 часова, на порталу Е-АУКЦИЈА Министарства правде отпочело је **ПРВО ЕЛЕКТРОНСКО ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ ЗА ПРОДАЈУ ПОКРЕТНИХ СТВАРИ** извршног дужника:

1. лап-топ HP625, сиво-црне боје, 1 комад

процењена вредност износи 30.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 21.000,00 динара,

2. веш машина ВЕКО EV5600+Y, 5кг, 600 грм, А+, беле боје, половна, 1 комад

процењена вредност износи 10.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 7.000,00 динара,

3. електрична мешалица за бетон, наранџасте боје, 1 комад

процењена вредност износи 20.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 14.000,00 динара,

4. моторна тестера STRAUS - MASTERMAX PREMIUM, црвене боје, 1 комад
процењена вредност износи 15.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 10.500,00 динара,

5. апарат за варење MATRIX EWS 150/1, 1 комад
процењена вредност износи 30.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 21.000,00 динара,

6. преносни звучник BINKO, 1 комад
процењена вредност износи 10.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 7.000,00 динара и

7. шпедитер – приколица на коњску вучу, нерегистрован, 1 комад
процењена вредност износи 80.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 56.000,00 динара,

уз лиценциони корак од по 10% од процењене цене

Пре одржавања електронског јавног надметања није било уплата јемства понудилаца за учешће у јавном надметању.

Констатује се да је прво јавно надметање за продају покретних ствари одржано (уредна достава), али није успело (није било уплата јемства), а о заказивању другог јавног надметања за продају покретних ствари ће бити донет посебан закључак, и то уколико извршни дужник не буде поштовао споразум о отплати дуга на рате.

Записник са портала е-Аукција је саставни део овог записника.

Записничар

Јавни извршитељ